S&G Automobil Aktiengesellschaft
Autorisierter Mercedes-Benz

Verkauf und Service

Mercedes-Benz C43 AMG4M T
RuKam+Totwink+Sitzhzg.+Pano+18 PKW

Pret 49.990 EUR
Constructie Microbuz

Prima inregistrare 02.2020
Inspectie tehnica Neu

Kilometraj 48.740 KM
Leistung(KW) 287 KW (390 CP)
Capacitate cilindrica 2.996 ccm
Treibstoffart Benzina

Culoare
Cutie de viteze

Gri Vopsea metalizata
9G-Tronic, 9-Gang-

Automatik
Tip Vehicul Vehicul second hand
ID-Vehicul 6138-00023
Optionale:

Contact:

S&G Automobil Aktiengesellschaft
Autorisierter Mercedes-Benz
Verkauf und Service

Schleif 3

77855 Achern

Telefon: (0)721 9565-356

Fax: (0)721 9565-370;

E-mail: info@sug.de
Homepage:www.sug.de

Dieses Fahrzeug erfillt das Hersteller Qualitats Siegel: Junge Sterne, Kraftstoff Benzina, Al 2-
lea proprietar, Inspectie tehnica noua, Sport Package, Control voce, Camera de luat vederi
spate, Incalzire auxiliara, COMAND Online, Anhéangerkupplung schwenkbar/klappbar, Climati-
zare automata, LED floodlight sistem inteligent de lumin&#259;, Abbiegelicht, Plafon panora-
mic, Banchete partial electrice, Usa spate electrica, Partial piele, Tempo-Begrenzer, Tranctiune
integrala, Einpark-Assistent - selbstlenkend, Incalzire scaune, Sasiu sport, CD/MP3-Radio,
Geamuri full electrice, Airbag-uri Geam/Cap, ESP (Sistem electronic de stabilizare), metallic-
lack graphitgrau Vopsea metalizata, Tractiune integrala, USB Anschluss, Apple CarPlay,
Ma&#537;in&#259; Android, Schwarz Innenfarbe, AMG Leichtmetallrader, Alufelgen 18 Zoll

Finan&#539:are

Exemplu

Plata avans

Suma total&#259; a creditului
Debit de debit p.a. legat
Dobanda anuala

Rulaj in luni

Kilometrii parcursi

Interes

Suma total&#259;

Rata finala (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

14.997 -
34.993,-
6,78 %
6,99 %

36

45.000 KM
3.726,-
41.504,-
22.496,-
528,00

Daimler Financial Service AG Mercedes-Benz Bank
Siemensstr. 7 70320 Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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